



*Sydhavnens Motorværksted ApS
Beddingsvej 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 50713717

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 til 30. september 2017

(43. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *14/3* 2018

Claus Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sydhavnens Motorværksted ApS Beddingsvej 2 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 07 61 E-mail: smv@mail.dk CVR-nr.: 50 71 37 17 Stiftet: 27. september 1975 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Claus Andersen, formand
Direktion	Claus Andersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er drift af maskinværksted med reparation og vedligeholdelse af primært maritime anlæg samt drift af detailforretning med salg af maritimt udstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 31, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.085, og en egenkapital på t.kr. 1.603.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18.

Der forventes en uændret aktivitet, men forbedret indtjening for regnskabsåret 2017/18.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	7.895.940	7.081
1 Personaleomkostninger.....	-7.389.677	-7.867
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.362	-312
DRIFTSRESULTAT	227.901	-1.098
3 Andre finansielle indtægter	60.885	50
4 Andre finansielle omkostninger	-243.023	-243
RESULTAT FØR SKAT	45.763	-1.291
5 Skat af årets resultat.....	-14.593	274
ÅRETS RESULTAT	31.170	-1.017
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	31.170	-1.017
DISPONERET I ALT	31.170	-1.017

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	680.949	714
Materielle anlægsaktiver.....	680.949	714
ANLÆGSAKTIVER.....	680.949	714
Råvarer og hjælpematerialer.....	977.318	779
Færdigvarer	1.316.314	1.411
Varebeholdninger	2.293.632	2.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.259.130	3.253
Igangværende arbejder	511.991	529
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	754.921	351
Andre tilgodehavender	410.890	442
Udskudt skatteaktiv	165.845	207
Tilgodehavender	5.102.777	4.782
Likvide beholdninger	7.585	13
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.403.994	6.985
AKTIVER	8.084.943	7.699

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for opskrivninger	600.000	600
Overført resultat.....	802.818	771
7 EGENKAPITAL.....	1.602.818	1.571
Kreditinstitutter	667.120	120
Leasingforpligtelser	203.333	284
8 Langfristede gældsforpligtelser.....	870.453	404
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	518.044	357
Kreditinstitutter	3.039.889	3.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	570.446	632
Anden gæld.....	1.483.293	1.556
Kortfristede gældsforpligtelser	5.611.672	5.724
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.482.125	6.128
PASSIVER	8.084.943	7.699
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	19	22
Lønninger	5.912.063	6.314
Pensioner	1.016.197	1.069
Andre omkostninger til social sikring	461.417	484
	<u>7.389.677</u>	<u>7.867</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Småanskaffelser	68.558	118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.804	194
	<u>278.362</u>	<u>312</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbev.	0	7
Renter, debitorer	31.153	29
Renter, SMV Holding ApS	15.576	0
Renter, Beddingvej 2, Rønne ApS	14.156	14
	<u>60.885</u>	<u>50</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	214.953	168
Gebyrer, bøder mv.	0	26
Renter, kreditorer	4.907	0
Renter, SMV Holding ApS	0	21
Renter, leasing	23.163	28
	<u>243.023</u>	<u>243</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-26.940	-29
Regulering af udskudt skat	41.533	-245
	<u>14.593</u>	<u>-274</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	2.821.442
Tilgang i årets løb.....	176.528
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	2.997.970
	<hr/>
Opskrivninger, primo	800.000
	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2017	800.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.907.214
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-209.807
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	-3.117.021
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	680.949
	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	357.343
	<hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Reserve for opskrivninger	600.000	0	600.000
Overført resultat.....	771.648	31.170	802.818
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.571.648	31.170	1.602.818
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	401.398	1.103.920	436.800	0
Leasingforpligtelser.....	360.337	284.577	81.244	0
	<u>761.735</u>	<u>1.388.497</u>	<u>518.044</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for SMV Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er afgivet virksomhedspant t.kr. 3.750 med pant i:

Simple fordringer til bogført værdi t. kr. 1.267

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer til bogført værdi t. kr. 2.293

Driftsmateriel og inventar til bogført værdi t. kr. 324.

Der er overfor pengeinstitut afgivet solidarisk selvskyldnerkaution vedrørende søsterselskabet Beddingvej 2, Rønne ApS.

11 Ejerforhold

Selskabet ejes af 100 % af SMV Holding ApS, CVR nr. 34 45 53 09.